
 ©2014 LITE CORPORATION ALL RIGHTS RESERVED.

会社所在地
ライト株式会社
〒114-0015
東京都北区中里2丁目28番12号

プレスリリース　Press Release

本件に関するお問い合わせ
商品の貸し出し等を希望されるプレス・報道関係者の方は、 
こちらのお問い合わせフォームよりお気軽に問い合わせください。

ウェブサイトを全面リニューアル

2014.11.17

ライト株式会社（本社：東京、代表取締役：水越乙彦）は、このたび、弊社ウェブサイトを全面リ
ニューアルし、本日11月17日より公開致しました。
　本リニューアルでは、より便利に、より楽しくライト株式会社 公式サイトをご利用いただくた
め、ご利用者の皆様がより見やすく、より快適にご利用できるWebサイトを目指し、デザイン•構
成とも一新いたしました。
　また、お客様よりの「カタログをウェブ上でも閲覧したい！」というご要望にお応えして、当社
ウェブサイトにデジタルカタログを閲覧していただける機能が追加されました。
第一弾として、2014年版カタログを公開しております。デジタルカタログは端末やOSを選ばず
ウェブブラウザさえあれば、すぐに見る事ができます。プラグインやアプリケーションのインス
トールも不要です。コンピュータでの閲覧はマウスやキーボードで実際のカタログをめくる感覚
で操作することができ、快適な操作を実現します。また、スマートフォンやタブレットの場合は
タップやスワイプ、ピンチ操作でめくりエフェクトや拡大縮小をコントロールします。
デジタルカタログならではの機能が充実しておりますので、是非ご活用ください。
　今後とも、内容の充実を図るとともに、よりわかりやすい情報を発信してまいりますので、今後
ともご支援の程、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

http://golflite.co.jp/faq/

